АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 2 к приказу Агентства лесного

хозяйства Камчатского края от 18.01.2024 № 31-пр «Об отнесении
объектов контроля (надзора) к определенной категории риска

причинения вреда (ущерба)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в приложение 2 к приказу Агентства лесного хозяйства

Камчатского края от 18.01.2024 № 31-пр «Об отнесении объектов контроля
(надзора) к определенной категории риска причинения вреда (ущерба)», признав
утратившей силу строку 1.

И.о. руководителя
Агентства

[SIGNERSTAMP1] А.В.Лебедько